РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                     МЕЛЬНИЧНЫЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                    ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                     ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

2021г.                                                 с.Мельничное                                                 №-

О внесении  изменений  в
Решение  №21 от 21.10.2013г
«О создании муниципального  дорожного  фонда»

         В  соответствии со статьей  179.4  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
         Федеральным  законом  от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Федеральным  законом  от  08.11.2007 №257- ФЗ «Об  автомобильных  дорогах  и о дорожной  деятельности  в  Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,  на  основании статьи  7  Устава Мельничного  сельсовета  Ирбейского  района  Красноярского  края
Мельничный  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
    1. В Решение  №21 от 21.10.2013 г. «О создании муниципального  дорожного  фонда» внести следующие изменения и дополнения:
    1.1. В порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Мельничного сельсовета в пункт 3 внести  подпункт  15  следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]    - поступлений доходов  от  земельного налога с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений  в  сумме 30000 рублей.
    2.Настоящее  решение   вступает  в  силу  с  момента  его  подписания  и  опубликования  в  газете «Вестник  органов  местного  самоуправления  с. Мельничного».

Глава  Мельничного  сельсовета:                                                       О.М.Охримов

image1.jpeg